TỈNH ỦY HÀ TĨNH

ĐOÀN KIỂM TRA

THEO QĐ SỐ 388 - QĐ/TU

*

                    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                    Hà Tĩnh, ngày 08 tháng 9 năm 2022

  : 02 - GM/ĐKT

GIẤY MỜI

Thực hiện Quyết định s  388-QĐ/TU, ngày 09/6/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy, Đoàn Kiểm tra tổ chức buổi làm việc để thông qua Báo cáo kết quả

kiểm tra bước đầu tại Ban cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh.

1. Thành phần: Kính mời:

- Đ ng ch  Trần Thế D ng,  h  B  thư Thường trực Tỉnh ủy;

- Đ ng ch  Trần Báu Hà, UVBTV - Trưởng Đoàn Kiểm tra (chủ trì);

- Các đ ng ch   h  Trưởng đoàn và Thành viên Đoàn Kiểm tra theo Quyết

định s  388 - QĐ/TU, ngày 09/6/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

- Ban cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh và các tổ chức, cá nhân c  liên

quan (đề nghị   n c n s    ng      t nh chủ động tin mời c c đ ng chí   nh

đ o và cán bộ, chuyên viên c c ph ng thuộc c c s , ngành, đị  ph  ng c   iên

qu n đ n nội dung  i m tr ).

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 7 giờ 30 phút, ngày 14/9/2022 (Thứ 4).

3. Địa điểm: Hội trường Ủy ban nhân dân tỉnh.

Chương trình làm việc (  n c n s    ng Ủy b n nhân dân t nh chủ trì,

cử Th   ý ghi biên b n buổi  àm việc):

- Đặt vấn đề, giới thiệu thành phần tham dự buổi làm việc; thông qua

chương trình làm việc;

- Đại diện Đoàn Kiểm tra thông qua Báo cáo kết quả kiểm tra bước đầu tại

Ban cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Hội nghị thảo luận; trao đổi các nội dung liên quan;

Để buổi làm việc đạt yêu cầu đề ra, Đoàn Kiểm tra đề nghị Ban cán sự

Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo các tổ chức, cá nhân c  liên quan ph i hợp

chuẩn bị các nội dung nêu trên.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (để b/c),

- Như thành phần mời,

- Lưu H KT.

                       TRƯỞNG ĐOÀN

                              (Đã ký)

                           Trần Báu Hà

 Ủy viên Ban Thường vụ

Trưởng Ban Nội chính Tỉnh ủy

		bnctu@hatinh.dcs.vn
	2022-09-08T16:49:55+0700